



Petya Tatil Beldesi'nin genel görünümü

**Doğayı, güzellikleri sevenlere büyük imkan, büyük fırsat...**

# Petya Tatil Köyü

- Doğal ve tarihi zenginlikleri ile ünlü bir tatil yöresi olan Datça'daki Petya tatil köyünde yer alan tesisler 107 dönüm arazi üzerinde, 600 yatak kapasiteli ve 230 yazlık villadan oluşan modern bir proje.
- Her şeyin özenle tasarlandığı PETYA'da her türlü konfor ve lüks düşünülmüş. Bahçe ve çevre düzenlemeleri ise uzmanlar tarafından gerçekleştirilmiş. Sitenin her türlü ihtiyacı özel bir şirket tarafından sağlanıyor.

Hemşehrimiz **Hayrettin Aydın**'in üst düzey yönetici olduğu **Pet Holding Datça**'da eşsiz güzellikte bir tatil köyü kurdu. Konu ile ilgili olarak **Pet Holding** yöneticileri tarafından dergimize **Datça** ve **Datça**'da kurulan **Petya Tatil Beldesi** hakkında açıklamalar yapıldı.

Önce **Datça** hakkında

1) "Datça Anadolu'nun güneybatısında ilginç doğal ve tarihi zenginlikleri ile ünlü şirin bir tatil yöremiz..."

El değmemiş kumsal, kirlenmemiş deniz; çok sayıda doğal

koy ve

plajları

Datça

Yarı-

madası'nın her iki ya-

nını adeta oya

gibi süsler.

Daima güneşli,

rutubetsiz ve



Pet Holding Üst düzey yöneticisi hemşehrimiz Hayrettin Aydın

bol oksijenli havasıyla tanınan Datça Yarımadası, kış mevsiminde ortalama 14C sıcaklıkta yemyeşil doğasıyla baharı yaşar. Yaz aylarında ise meltemin serinlettiği bu yarımada, ortalama 26C sıcaklık ve düşük rutubet oranı ile Akdeniz'de bir

vaha gibidir.

Kalp, dolaşım ve romatizmal rahatsızlığı olanlara Datça'nın havası tavsiye edilir.

Datça'ya 4 merkezden; Da-



Petya'nın ulaşım planı



İşte Petya villaları. Biri sizin olabilir

laman, Bodrum, Marmaris ve Yunan adalarından ulaşabilmektedir." dediler. Daha sonra ise, **Petya için,**

" **Petya, Datça** ilçe merkezinde, tamamı şirketimize ait 107 dönüm arazi üzerinde, 4 yıldızlı, 600 yatak kapasiteli bir otel ile 230 yazlık villadan oluşan bir projedir.

PETYA'da yer alan tesisler ve yerleşim üniteleri ideal güneş ve manzara yönlendirilmesi gözönüne alınarak inşa edilmiştir.

PETYA'da yerleşim ünitelerinin yanında, yarı-olimpik yüzme havuzu, fitness-center, snack bar, havuz bar, tenis ve basketbol sahaları, çocuk parkı, çarşı restoran ve alışveriş merkezi de bulunmaktadır.

Herşeyin özenle tasarlandı-

zenlemesi uzmanlar tarafından gerçekleştirilmiştir. Site-nin her türlü bakım, işletme ve güvenlik işlevleri PET HOLDİNG'e bağlı PETİS A.Ş. tarafından yerine getirilmektedir" şeklinde açıklamalarda bulundular.

Petya'da bulunan villalar birinci sınıf çam kaplama, komple mutfak, alt-üst tezgah dolapları, yekpare mermer eviye ve tezgah, yemek masası, ışıklık bandı ve elektrikli aspiratör, tamamen renkli seramik kaplı bonya, duşakabin, birinci sınıf armatürler ve vitri-fiye malzemeleri, elektrikli termosifon, birinci sınıf ahşap kapı, doğrama ve pancurlarla donatılmıştır.

**Pet Holding** üst düzey yöneticisi **Hayrettin Aydın**'ın

ğı PET-YA'da, tüm siteye hizmet verebilecek biyolojik arıtma sistemi, uydu yayınlarını izleyebilen TV sistemi mevcut olup, bahçe ve çevre dü-

verdiği bilgiye göre **Petya Tatil beldesi**'nde bu yıl inşasına başlanacak olan **Devre mülk birimleri** de cazip fiyatlarla halka sunuldu. Bu konuda dergimize demeç veren Hayrettin Aydın şunları söyledi: "**Petya Tatil Beldesi Datça'nın merkezinde, yarı olimpik yüzme havuzu, çocuk havuzu, restoran, snack-bar, havuz bar, tenis kortu, basketbol sahası ve alışveriş merkezi** ile, bakımlı bahçeleri ve biyolojik arıtma tesisleriyle pırıl pırıl bir tatil cennetidir. **Petya Tatil beldesi**'ndeki 3 ayrı tipte ve inşaatı bitmiş 61 adet lüks villaya ilave olarak bu yıl inşaatı başlayacak olan 66 adet **Devre Mülk biriminin** herhangi bir devresinden alanlar, bu yaz tatillerini mevcut lüks villalarda geçirebileceklerdir. İlgili duyanlar bu gün gelip "**İMBAT**" ve "**Meltem**" serisindeki villaların diledikleri devresini alabilirler. Ödemeleri bütçelerine uygun biçimde peşin veya 36 taksitle yapabilirler. Bu cazip olanaktan özellikle Giresunlu hemşehrilerimin de yararlanması dileğimdir."



Datça istediklerinizi bütün güzelliği ile sizlere sunuyor



Doğayı sevenlere Datça bir fırsat